2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           2022 года
                                                                                                 №
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов сельского поселения Сосновка
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                         от 24 октября 2022 года № 1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Сосновка:

1) от 19 апреля 2018 года № 34 «Об определении места сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов на территории сельского поселения Сосновка»;
2) от 18 марта 2020 года № 18 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сосновка от 19 апреля 2018 года № 34».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 марта 2023 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Чиркову Е.В.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Сосновка
                                                  Е.В. Чиркова